
2024-25-SE-Quadrettes-District MP Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 AIRBUS 1 Toulouse 24 3977 3977 165,71 711
1 MOUNEYRAC David 6 1042 1042 173,67 179
2 BARBE Alain 6 1022 1022 170,33 210
3 MARRE Alain 6 1013 1013 168,83 213
4 VIVIES Bernard 4 651 651 162,75 188
5 GELLY Christian 2 249 249 124,50 127
2 AXA ASSURANCES Toulouse 24 3833 3833 159,71 678
1 CATALA Gérard 6 1070 1070 178,33 207
2 BOULET Marcel 6 950 950 158,33 202
3 CAVERZAN José 6 950 950 158,33 178
4 BAYLE Philippe 6 863 863 143,83 178

 
3 AIRBUS 2 Toulouse 24 3551 3551 147,96 621
1 CHAMAYOU Patrick 6 939 939 156,50 173
2 BEDOUCH Xavier 6 842 842 140,33 166
3 BRETHES Frédéric 6 830 830 138,33 158
4 LAURENT Pierre 3 517 517 172,33 198
5 MAHU Paul 3 423 423 141,00 170

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AIRBUS 1 Toulouse 23/11 711
2 AXA ASSURANCES Toulouse 23/11 678
3 AIRBUS 2 Toulouse 23/11 621

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AIRBUS 1 Toulouse 23/11 2086
2 AXA ASSURANCES Toulouse 23/11 1967
3 AIRBUS 2 Toulouse 23/11 1780

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-25-SE-Quadrettes-District MP - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CATALA Gérard TOULOUSE BOWLING CLUB 6 178,33 1070 207
2 MOUNEYRAC David T.O.A.C. TOULOUSE 6 173,67 1042 179
3 LAURENT Pierre T.O.A.C. TOULOUSE 3 172,33 517 198
4 BARBE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 6 170,33 1022 210
5 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 6 168,83 1013 213
6 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 4 162,75 651 188
7 CAVERZAN José TOULOUSE BOWLING CLUB 6 158,33 950 178
8 BOULET Marcel S.Q. TOULOUSAIN 6 158,33 950 202
9 CHAMAYOU Patrick T.O.A.C. TOULOUSE 6 156,50 939 173
10 BAYLE Philippe S.Q. TOULOUSAIN 6 143,83 863 178
11 MAHU Paul T.O.A.C. TOULOUSE 3 141,00 423 170
12 BEDOUCH Xavier T.O.A.C. TOULOUSE 6 140,33 842 166
13 BRETHES Frédéric T.O.A.C. TOULOUSE 6 138,33 830 158
14 GELLY Christian T.O.A.C. TOULOUSE 2 124,50 249 127

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARRE Alain 23/11 213
2 BARBE Alain 23/11 210
3 CATALA Gérard 23/11 207
4 BOULET Marcel 23/11 202
5 LAURENT Pierre 23/11 198

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARRE Alain 23/11 563
2 BARBE Alain 23/11 545
3 CATALA Gérard 23/11 537
4 MOUNEYRAC David 23/11 527
5 LAURENT Pierre 23/11 517

Classement trié par meilleure série par piste.
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